DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DIALÓGICA DO
GÊNERO AUTÓGRAFO DEDICADO PELO ESCRITOR PERNAMBUCANO GILVAN
LEMOS A UM LEITOR de autoria de SAMUEL LIRA DE OLIVEIRA, ROBSON ANSELMO
TAVARES DE MELO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81154

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81154